公告编号：2022-051

证券代码：839783 证券简称：洛克新材 主办券商：南京证券

浙江洛克新材料股份有限公司

关于公司全资子公司取得不动产权证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、基本情况

浙江洛克新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 1 日召开总

经理办公会，审议通过《关于公司全资子公司安徽洛克新材料有限责任公司购买土

地使用权的议案》，具体内容详见公司于 2022 年 8 月 2 日在全国中小企业股份转让

系统指定信息披露平台（http://www.neeq.com.cn/）上披露的《全资子公司购买土地

使用权的公告》（公告编号：2022-016）。2022 年 12 月 13 日，安徽洛克新材料有

限责任公司（以下简称“安徽洛克”）取得了宣城市自然资源和规划局颁发的《中华

人民共和国不动产权证书》。

二、不动产权证书载明的具体内容

不动产权证号：皖（2022）宣城市不动产权第 0063906 号

权利人：安徽洛克新材料有限责任公司

共有情况：单独所有

坐落：宣城高新技术产业开发区麒麟大道以北、乐义岗路以西

不动产单元号：341802801001GB00338W00000000

权利类型：国有建设用地使用权

权利性质：出让

用途：工业用地

面积：宗地面积 80058.00 ㎡

使用期限：国有建设用地使用权 2072 年 12 月 12 日止

三、对公司的影响

本次不动产权证书的取得，是公司发展战略实施的关键环节，是公司进行产品

的技术升级、产能扩张及市场占有率提升的重要基础，有利于公司的持续长远发展，

将对公司市场竞争力和盈利能力的提升产生积极影响。

四、备査文件

《中华人民共和国不动产权证书》

浙江洛克新材料股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 14 日